
18.05.2024 KOMUNIKAT PUP dotyczący obsługi klientów

https://nowemiastolubawskie.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

KOMUNIKAT PUP dotyczący obsługi klientów
 Autor: Mirosław Mejka Data publikacji: 07.04.2020

SZANOWNI PAŃSTWO
W trosce o bezpieczeństwo naszych klientów i pracowników, w celu minimalizacji skutków 
rozprzestrzeniania się koronawirusa, Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim nadal (tj. od 

 08.04.2020r. ) zawiesza bezpośrednią obsługę klientów.
  
Obsługa klientów będzie odbywać się wyłącznie: 

 drogą telefoniczną:
 - sekretariat,   56 4724280 fax 56 4724290
 – informacja 56 4743102

 dane kontaktowe do pracowników
 drogą elektroniczną:

za pośrednictwem platformy e-PUAP -  https://epuap.gov.pl
za pomocą dostępnych formularzy na stronie  www.praca.gov.pl
e-mail: olno@praca.gov.pl

 oraz
pocztą tradycyjną – 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Grunwaldzka 3
Dodatkowo dokumenty i wszelką korespondencję kierowaną do Urzędu będzie można złożyć do 
przygotowanej skrzynki podawczej (w godzinach pracy Urzędu), która znajduje się przed głównym 

 wejściem do budynku przy ul. Grunwaldzkiej 3. 

Przypominamy, że:
Rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy możliwa jest tylko w formie elektronicznej przy 
wykorzystaniu systemu Praca.gov.pl (https: www.praca .gov.pl)
Jednocześnie, mając na względzie zgłaszane do Urzędu problemy niektórych osób z dokonaniem 
elektronicznej rejestracji, wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, udostępnimy przygotowany 
specjalnie na ten wyjątkowy czas wniosek o dokonanie rejestracji jako osoba bezrobotna lub 
poszukująca pracy wraz z kompletem dokumentów.
Wcześniej należy skontaktować się z pracownikiem tut. Urzędu w celu ustalenia możliwości rejestracji w 
tradycyjny sposób (bez kontaktu osobistego) oraz odebrania niezbędnych druków do rejestracji.

Nie ma możliwości wypełniania wniosku w Urzędzie, a także nie możliwości kserowania dokumentów.
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